График снижения цены по лоту TND1_22367SC ТЗ 504
Внимание! Снижение цены в новом периоде происходит с первого дня действия нового периода снижения цены!

	Время начала
периода, начала
приема заявок
	Время окончания
приема заявок
	Предложение
	Величина
[bookmark: _GoBack]изменения
	Сумма задатка

	07.04.2022
	08.05.2022
	8 117 000,00
	
	811 700

	08.05.2022
	23.05.2022
	7 974 200,00  
	142 800
	811 700

	23.05.2022
	07.06.2022
	7 831 400,00  
	142 800
	811 700

	07.06.2022
	22.06.2022
	7 688 600,00  
	142 800
	811 700

	22.06.2022
	07.07.2022
	7 545 800,00  
	142 800
	811 700

	07.07.2022
	22.07.2022
	7 403 000,00  
	142 800
	811 700

	22.07.2022
	06.08.2022
	7 260 200,00  
	142 800
	811 700

	06.08.2022
	21.08.2022
	7 117 400,00  
	142 800
	811 700

	21.08.2022
	05.09.2022
	6 974 600,00  
	142 800
	811 700

	05.09.2022
	20.09.2022
	6 831 800,00 
	142 800
	811 700

	20.09.2022
	05.10.2022
	6 689 000,00  
	142 800
	811 700



ЦЕНА ОТСЕЧЕНИЯ:  6 689 000
